平成 31 年 3 月 25 日

会  員  各  位

一般社団法人 愛知県建設業協会

     専務理事  大 西 克 義

愛知県開発許可技術基準の一部改正について （通知）

標記につきまして、このたび、愛知県建設部建築部長より別紙のとおり愛知県開発

許可技術基準の一部を改正し、平成３１年４月１日から施行する通知がありましたので

お知らせします。

（ご参考）

➣ 愛知県開発許可技術基準

https://www.pref.aichi.jp/kenchikushido/04kaihatutakuzou/01tokei/03tebiki/gijyutu200804.pdf

➣ 愛知県技術基準のあらまし

https://www.pref.aichi.jp/kenchikushido/04kaihatutakuzou/01tokei/01gaiyou/kaihatu0_3.htm

以   上

https://www.pref.aichi.jp/kenchikushido/04kaihatutakuzou/01tokei/03tebiki/gijyutu200804.pdf
https://www.pref.aichi.jp/kenchikushido/04kaihatutakuzou/01tokei/01gaiyou/kaihatu0_3.htm